
 

ΚΑΤΑΡΤΗΣΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΔΕΚΤΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΗΣ ΔΝΣΗΣ ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
Σύμφωνα με την επαναπροκήρυξη με Α.Π. 6744/6-3-2024 

 

Α/Α 

Αρ. 

Πρωτοκόλλου 

Αίτησης 

Αριθμός 

Μητρώου 

Υποψηφίου 

                                               

Υποψήφιος 

 

Ειδικότητα Υποψηφίου 

 

Διεύθυνση Προτίμησης 

 

Κατάσταση 

Αίτησης 

1 8097/21-3-2024 216905 ΛΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α Δεκτή 

2 8377/26-3-2024 568185 ΜΠΑΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70- ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α Δεκτή 

3 
8300/26-3-2024 607089 

ΝΟΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ- 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΠΕ70- ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α Δεκτή 

4 8353/26-3-2024 603458 ΠΑΖΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ79.Ο1 ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α Δεκτή 

5 8100/21-3-2024 211030 ΡΟΥΣΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α Δεκτή 

6 8169/22-3-2024 600321 ΦΕΥΓΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ70- ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Δεκτή 
 


